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Efter närmare 12 års central närvaro i Skånes innovationssystem och med ett kontinuerligt fokus på 
att hjälpa tidiga verksamheter med Kontakter, Kompetens och Kapital för att framgångsrikt nå 
marknaden så har CONNECT Skåne fått ett andra verksamhetsben… 

Under de senaste åren har det uppkommit alltfler initiativ som fokuserar på bolag i tidiga skeden (se 
exempelvis The Frostberg Web..) och i samband med detta har det konstaterats att det saknas ett 
liknande stöd till bolag i senare skeden.   

CONNECT Skåne har med sitt nätverk på dryga 1000 privatpersoner och företag som på ideell basis 
hjälper verksamheten tagit vara på detta och etablerade under 2010 på prov FöretagsAcceleratorn. 
Denna riktar sig till små-mellanstora bolag som står inför kraftiga tillväxtmöjligheter men där det finns 
tydliga utmaningar som måste lösas innan man kan nå tillväxten. 

-­‐ Vi trodde aldrig att det skulle kunna finnas så många ensamma företagare där ute när vi 
startade denna verksamhet, säger CONNECTs VD Nicholas Jacobsson 

Under 2010 genomfördes det 12 stycken Acceleratorer med bolag som hade omsättningar kring 10-
50 miljoner. Alla branscher var representerade och ett genomgående tema för mångas utmaningar 
har varit att de varit ensamma i sina utmaningar. Det är tufft att vara vd men genom 
FöretagsAcceleratorn ger vi dom tillgång till ett nätverk som helt förutsättningslöst hjälper dom framåt. 
Blir det sedan en fortsatt relation mellan parterna så har vi lyckats extra bra.  

-­‐ FöretagsAcceleratorn är ett nytt och spännande steg framåt för CONNECT Skåne. Vi lyfter på 
locket till ett behov som verkar funnits lagrat i regionen under många år. Det hittills positiva 
gensvaret från deltagande företag och medlemmar i nätverket är glädjande, säger Mats 
Boström VD på Epsilon AB och styrelsemedlem i CONNNECT Skåne.  

Ett av bolagen som genomgått FöretagsAcceleratorn är Träteknik AB som står inför en uppskalning 
av delar av sin verksamhet  

-­‐ Vi hade fått gå till många olika aktörer för att hitta det som finns på ett ställe i CONNECTs 
FöretagsAccelerator säger Magnus Holmgvist på Träteknik AB. 

Sedan 2011 är FöretagsAcceleratorn ett andra verksamhetsben i CONNECT Skånes verksamhet och 
målet är att under året ta 15 bolag genom denna process.  En mer detaljerad beskrivning av 
processen presenteras i bifogat dokument. 
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CONNECT Skåne är ett ideellt nätverk för utveckling av nya innovativa företag. Vårt erbjudande består av professionell 
coachning av tidiga startup bolag som är på väg ut mot marknaden. Med vårt omfattande nätverk av företag och individer från 
de flesta delarna av industrin har vi ett unikt erbjudande till varje entreprenör.  
 
CONNECT Skånes nätverk är dess medlemmar och partners. I dagsläget har vi ett 80-tal Skånska bolag som stöder vår 
verksamhet tillsammans med ett antal offentliga aktörer och hundratals individuella medlemmar. Förutom att dom stödjer vår 
verksamhet så utgör dom även grunden i vårt arbete att förmedla unik Kompetens, Kontakter och Kapital till tidiga 
verksamheter. 

 


